

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 522024  
Stavba: REKONŠTRUKCIA ZŠ ŠTÚROVA, MYJAVA

JKSO:  
Miesto: Myjava

KS:  
Dátum: 8.8.2024

Objednávateľ:  
Mesto Myjava, Námestie M. R. Štefánika 560/4, 907 1

IČO: 00309745  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Unistav Teplička s.r.o.

IČO: 36418633  
IČ DPH: SK2021851953

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>486 471,91</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH znížená	20,00%	<b>486 471,91</b>	<b>97 294,38</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>583 766,29</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 522024

**Stavba:** REKONŠTRUKCIA ZŠ ŠTÚROVA, MYJAVA

Miesto: **Myjava**

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Mesto Myjava, Námestie M. R. Štefánika 560/4, 907 1

Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

**486 471,91**

**583 766,29**

1.02 Zateplenie podlahy...

90 130,32

108 156,38

1.03 Výmena vonkajších ...

383 733,27

460 479,92

1.07 Ústredné kúrenie- ...

12 608,32

15 129,98

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA ZŠ ŠTÚROVA, MYJAVA

Objekt:

1.02 - Zateplenie podlahy...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Myjava, Námestie M. R. Štefánika 560/4, 907 1

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2024

IČO:

00309745

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**90 130,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	90 130,32	20,00%	18 026,06

**Cena s DPH**

**v EUR**

**108 156,38**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA ZŠ ŠTÚROVA, MYJAVA

Objekt:

1.02 - Zateplenie podlahy...

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Mesto Myjava, Námestie M. R. Štefánika 560/4, 907 1

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**90 130,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 701,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 701,40

PSV - Práce a dodávky PSV

87 428,92

713 - Izolácie tepelné

76 508,31

762 - Konštrukcie tesárske- pochôdzny rošt

10 920,61

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA ZŠ ŠTÚROVA, MYJAVA

Objekt:

1.02 - Zateplenie podlahy...

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Mesto Myjava, Námestie M. R. Štefánika 560/4, 907 1

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**90 130,32**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 701,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 701,40
1	K	952901411.S	Vyčistenie povale pred uložením nových vrstiev	m2	1 039,000	2,60	2 701,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				87 428,92
D	713		Izolácie tepelné				76 508,31
2	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne- dve vrstvy	m2	2 078,000	4,02	8 353,56
VV			1039,0*2		2 078,000		
VV			Súčet		2 078,000		
3	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy	m2	2 119,560	32,00	67 825,92
VV			2078*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		2 119,560		
VV			Súčet		2 119,560		
4	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	234,880	1,40	328,83
D	762		Konštrukcie tesárske- pochôdzny rošt				10 920,61
5	K	762526130.S1	Položenie vankúšov pod podlahy - dve vrstvy	m2	210,000	8,00	1 680,00
6	M	605420000100	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 200 mm, š. 50 mm	m3	5,022	650,00	3 264,30
VV			4,65*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva		5,022		
VV			Súčet		5,022		
7	K	762595000.Spc	Spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky, uholníky	m3	4,650	4,44	20,65
8	K	762810037.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm	m2	210,000	26,43	5 550,30
9	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	90,080	4,50	405,36

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA ZŠ ŠTÚROVA, MYJAVA

Objekt:

1.03 - Výmena vonkajších ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Myjava, Námestie M. R. Štefánika 560/4, 907 1

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.08.2024

IČO:

00309745

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**383 733,27**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	383 733,27	20,00%	76 746,65

**Cena s DPH**

**v EUR**

**460 479,92**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA ZŠ ŠTÚROVA, MYJAVA

Objekt:

1.03 - Výmena vonkajších ...

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Mesto Myjava, Námestie M. R. Štefánika 560/4, 907 1

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**383 733,27**

### HSV - Práce a dodávky HSV

34 762,64

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 973,30

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 188,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 445,54

99 - Presun hmôt HSV

1 155,65

### PSV - Práce a dodávky PSV

348 970,63

764 - Konštrukcie klampiarske

17 228,71

766 - Konštrukcie stolárske

296 687,08

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

35 054,84

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA ZŠ ŠTÚROVA, MYJAVA

Objekt:

1.03 - Výmena vonkajších ...

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Mesto Myjava, Námestie M. R. Štefánika 560/4, 907 1

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplica s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

383 733,27

D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 762,64
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 973,30
1	K	349231821.S	Primurovka ostenia z tehál hr. do 300 mm	m2	16,380	120,47	1 973,30
	VV		2,45*0,5*6		7,350		
	VV		(2,15*0,7*2)*3		9,030		
	VV		Súčet		16,380		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 188,15
2	K	612409991.S1	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí (po výmene okien a dverí)	m	1 878,970	3,11	5 843,60
3	K	629451112.S	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	556,900	4,21	2 344,55
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				23 445,54
4	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	2 380,000	7,26	17 278,80
	VV		(2,1+2,45)*2*120		1 092,000		
	VV		(0,9+2,45)*2*18		120,600		
	VV		(1,45+2,45)*2*4		31,200		
	VV		(2,1+0,9)*2*34		204,000		
	VV		(0,9+0,9)*2*47		169,200		
	VV		(0,9+1,8)*2*48		259,200		
	VV		(2,4+2,4)*2*28		268,800		
	VV		(2,4+1,2)*2*5		36,000		
	VV		(2,1+2,4)*2*4		36,000		
	VV		(1,5+2,4)*2		7,800		
	VV		(2,1+1,0)*2*8		49,600		
	VV		(2,4+2,4)*2*11		105,600		
	VV		Súčet		2 380,000		
5	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	115,380	6,26	722,28
	VV		(2,5*2+4,7)*2		19,400		
	VV		(0,9+3,3)*2*3		25,200		
	VV		(2,37*2+3,3)*2		16,080		
	VV		(2,4*2+3,3)*2		16,200		
	VV		(1,5+3,3)*2		9,600		
	VV		(2,1+2,1)*2		8,400		
	VV		(0,9+2,05)*2		5,900		
	VV		(1,1+2,05)*2		6,300		
	VV		(2,1+2,05)*2		8,300		
	VV		Súčet		115,380		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,965	13,92	305,75
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,965	9,76	214,38
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,965	16,68	366,38
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	549,125	0,50	274,56
	VV		21,965*25 "Prepočítané koeficientom množstva		549,125		
	VV		Súčet		549,125		
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,965	14,05	308,61
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	219,650	1,58	347,05
	VV		21,965*10 "Prepočítané koeficientom množstva		219,650		
	VV		Súčet		219,650		
12	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	20,636	170,00	3 508,12
13	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	1,329	90,00	119,61
D	99		Presun hmôt HSV				1 155,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,823	48,51	1 155,65
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>348 970,63</b>
<b>D 764 Konštrukcie klampiarske</b>							<b>17 228,71</b>
15	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	556,900	28,58	15 916,20
16	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	556,900	1,78	991,28
17	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	169,070	1,90	321,23
<b>D 766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>296 687,08</b>
18	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	2 352,700	16,00	37 643,20
	VV		(2,1+2,45)*2*117		1 064,700		
	VV		(0,9+2,45)*2*18		120,600		
	VV		(1,45+2,45)*2*4		31,200		
	VV		(2,1+0,9)*2*34		204,000		
	VV		(0,9+0,9)*2*47		169,200		
	VV		(0,9+1,8)*2*48		259,200		
	VV		(2,4+2,4)*2*28		268,800		
	VV		(2,4+1,2)*2*5		36,000		
	VV		(2,1+2,4)*2*4		36,000		
	VV		(1,5+2,4)*2		7,800		
	VV		(2,1+1,0)*2*8		49,600		
	VV		(2,4+2,4)*2*11		105,600		
	VV		Súčet		2 352,700		
19	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	2 470,335	2,25	5 558,25
20	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	2 470,335	0,86	2 124,49
21	M	6114100pc1	Okno plastové štvorkrídlové, 2100x2450 mm, O+OS+2xfix, izolačné trojsklo, farba biela- ozn. 01	ks	117,000	1 065,26	124 635,42
22	M	6114100pc2	Okno plastové dvojkridlové, 900x2450 mm, OS+fix, izolačné trojsklo, farba biela- ozn. 02	ks	18,000	489,38	8 808,84
23	M	6114100pc3	Okno plastové štvorkrídlové 1450x2450 mm, 2xS+2xfix, izolačné trojsklo, farba biela- ozn. 03	ks	4,000	782,36	3 129,44
24	M	6114100pc4	Okno plastové dvojkridlové 2100x900 mm, 2xS, izolačné trojsklo, farba biela- ozn. 04	ks	34,000	394,88	13 425,92
25	M	6114100pc5	Okno plastové jednokrídlové 900x900 mm, OS, izolačné trojsklo, farba biela- ozn. 05	ks	47,000	243,00	11 421,00
26	M	6114100pc6	Okno plastové dvojkridlové, 900x1800 mm, OS+ fix, izolačné trojsklo, farba biela- ozn. 06	ks	48,000	367,20	17 625,60
27	M	6114100pc7	Okno plastové štvorkrídlové ,2400x2400 mm, O+OS+ 2xfix, izolačné trojsklo, farba biela- ozn. 07	ks	28,000	1 210,36	33 890,08
28	M	6114100pc8	Okno plastové dvojkridlové ,2400x1200 mm, S, izolačné trojsklo, farba biela- ozn. 08	ks	5,000	627,26	3 136,30
29	M	6114100pc9	Okno plastové štvorkrídlové ,2100x2400 mm, O+OS+2xfix, izolačné trojsklo, farba biela- ozn. 09	ks	4,000	984,36	3 937,44
30	M	6114100pc10	Okno plastové štvorkrídlové ,1500x2400 mm, O+OS+2xfix, izolačné trojsklo, farba biela- ozn. 10	ks	1,000	842,36	842,36
31	M	6114100pc11	Okno plastové dvojkridlové ,2100x1000 mm, S, izolačné trojsklo, farba biela- ozn. 11	ks	8,000	463,50	3 708,00
32	M	6114100pc12	Okno plastové štvorkrídlové ,2400x2400 mm, 4xfix, izolačné trojsklo, farba biela- ozn. 12	ks	11,000	921,36	10 134,96
33	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	113,000	8,80	994,40
	VV		18+47+48		113,000		
	VV		Súčet		113,000		
34	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	11,60	58,00
	VV		4+1		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
35	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	207,000	15,52	3 212,64
	VV		117+34+28+5+4+8+11		207,000		
	VV		Súčet		207,000		
36	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, biela	m	556,900	17,80	9 912,82
	VV		0,9*(18+47+48)		101,700		
	VV		1,45*4		5,800		
	VV		1,5		1,500		
	VV		2,1*(117+34+4+8)		342,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2,4*(28+5+11)		105,600		
	VV		Súčet		556,900		
37	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	325,000	0,50	162,50
38	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	118,000	1,73	204,14
39	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	207,000	2,59	536,13
40	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 981,440	0,80	1 585,15
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				35 054,84
41	K	767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	115,380	20,00	2 307,60
	VV		(2,5*2+4,7)*2		19,400		
	VV		(0,9+3,3)*2*3		25,200		
	VV		(2,37*2+3,3)*2		16,080		
	VV		(2,4*2+3,3)*2		16,200		
	VV		(1,5+3,3)*2		9,600		
	VV		(2,1+2,1)*2		8,400		
	VV		(0,9+2,05)*2		5,900		
	VV		(1,1+2,05)*2		6,300		
	VV		(2,1+2,05)*2		8,300		
	VV		Súčet		115,380		
42	M	553412pc1	Dvere vchodové hliníkové dvojkřídlové s nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi, 2500x4700 mm, křídla otváravé, svetlíky fix, zasklené bezpečnostným izol. trojsklom, opatrené značkami vo v. 0,9 a 1,5 m- ozn. D01	ks	1,000	5 216,32	5 216,32
43	M	553412pc2	Dvere vchodové hliníkové jednokřídlové s nadsvetlíkom, 900x3300 mm, křídlo otváravé, svetlík fix, zasklené bezpečnostným izol. trojsklom, opatrené značkami vo v. 0,9 a 1,5 m- ozn. D02	ks	3,000	2 160,68	6 482,04
44	M	553412pc3	Dvere vchodové hliníkové dvojkřídlové s nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi, 2370x3300 mm, křídla otváravé, svetlíky fix, zasklené bezpečnostným izol. trojsklom, opatrené značkami vo v. 0,9 a 1,5 m- ozn. D03	ks	1,000	3 954,02	3 954,02
45	M	553412pc4	Dvere vchodové hliníkové dvojkřídlové s nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi, 2400x3300 mm, křídla otváravé, svetlíky fix, zasklené bezpečnostným izol. trojsklom, opatrené značkami vo v. 0,9 a 1,5 m- ozn. D04	ks	1,000	4 215,60	4 215,60
46	M	553412pc5	Dvere vchodové hliníkové dvojkřídlové s nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi, 1500x3300 mm, křídla otváravé, svetlíky fix, zasklené bezpečnostným izol. trojsklom, opatrené značkami vo v. 0,9 a 1,5 m- ozn. D05	ks	1,000	2 514,26	2 514,26
47	M	553412pc6	Dvere vchodové hliníkové jednokřídlové s bočnými svetlíkmi, 2100x2100 mm, křídla otváravé, svetlíky fix, zasklené bezpečnostným izol. trojsklom, opatrené značkami vo v. 0,9 a 1,5 m- ozn. D06	ks	1,000	2 340,26	2 340,26
48	M	553412pc7	Dvere vchodové hliníkové jednokřídlové, 900x2050 mm, křídlo otváravé, plné- ozn. D07	ks	1,000	2 160,00	2 160,00
49	M	553412pc8	Dvere vchodové hliníkové jednokřídlové, 1100x2050 mm, křídlo otváravé, plné- ozn. D08	ks	1,000	2 295,00	2 295,00
50	M	553412pc9	Dvere vchodové hliníkové dvojkřídlové, 2100x2050 mm, křídla otváravé, plné- ozn. D09	ks	1,000	3 240,00	3 240,00
51	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	299,760	1,10	329,74

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA ZŠ ŠTÚROVA, MYJAVA

Objekt:

1.07 - Ústredné kúrenie- ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Myjava, Námestie M. R. Štefánika 560/4, 907 1

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.08.2024

IČO:

00309745

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**12 608,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 608,32	20,00%	2 521,66

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 129,98**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA ZŠ ŠTÚROVA, MYJAVA

Objekt:

1.07 - Ústredné kúrenie- ...

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Mesto Myjava, Námestie M. R. Štefánika 560/4, 907 1

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**12 608,32**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

12 608,32

---

734 - Armatúry

---

12 608,32

---

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA ZŠ ŠTÚROVA, MYJAVA

Objekt:

1.07 - Ústredné kúrenie- ...

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Mesto Myjava, Námestie M. R. Štefánika 560/4, 907 1

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 608,32**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

12 608,32

D 734 Armatúry

12 608,32

1	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	146,000	1,42	207,32
2	M	5512D0351	Hlavica termostatická HERZ-DESIGN - 1923006	kus	146,000	30,10	4 394,60
3	K	734209112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	292,000	4,10	1 197,20
4	M	5512D1051	Ventil termostatický HERZ-TS-90-V, priamy - 1773367	kus	146,000	28,21	4 118,66
5	M	5512D2101	Ventil spiatočkový HERZ-RL-5, priamy 3/8"- 1392300	kus	146,000	18,27	2 667,42
6	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	59,270	0,39	23,12